
  

Nadleśnictwo Żołędowo, ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko, www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Zarządzenie Nr 22/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Żołędowo

z dnia 20.05.2025  r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępnienia obiektów turystycznych w 

Nadleśnictwie Żołędowo

Znak sprawy : SA.0210.3.2025  

Na podstawie  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu  Lasy Państwowe,

zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania Regulamin udostępnienia obiektów turystycznych na terenie 
Nadleśnictwa Żołędowo stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jakub Siedlecki
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2025-05-20T10:13:01+0000
	Jakub Siedlecki




